donum
,
quam pacem, ccnfuit rclinquendum. Notum igitur fâcimus uni-

verfis, præfenribus & fùturis
,
quod cum fuperioribus annis nonullæ inrec

nos, regnumque ,
dominia, & fubditos noftros, ex una, & magnificos viros,

amicofquc noftros præcharisfimos, proconfules , confulcs, mcrcatorcs Sc

incolas civitatmn de Havfa Teutonica
,
partibus exaltera, bellorum induciae

feu treugæ paélæ & initæ ftierint, ut tandem pax (irma & perpétua fèquere-

tur, ipftque proconfules, confulcs ncc non\AIdremandi &Seniorcs eoruin

jurari in communi mercatorum oppdio Brugcnfi in Flandria refidentes.
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id nos ta. de caufa his dicbus oratores, viros quidcm (peclatiflimos, &(îbi
ut ad nos fcripfcrunt, fidelidimos, vidcliect Magiltros Anthonium de LouÇ
in jure Givili Licenriatum, & Gucrardum Brui|ns, in jure Canonico Bacca-
laureum, trjnsmitttndos curavcrint. Quibus auditis in omnibus fuis, quae

ad communem rcipublic.e utilitatcm conducere vidcbantur, habitaquc de-
fbpcr deliberatione plurimprum regni noftri Alagnatum nobis fanguinis

vinculo & affinitatc conjunctorum , aliorumque Proccrum magni noftri

confilii fumma virtutc prxditorum,cum cisdcm proconfulibus, confulibus,

aldremandis, mercatoribus, & incolis prædictarum civitatum & communi-
tatum, imprimis Hanfæ teutoniea; pro nobis, charidimoquc filio nodro,
DelphmoViencnli,aliisquefucceflbnbusnodrisFrancorum regibus, rcgno,

dominiis, fubditisquc nollris, pracfcntibus & fùturis, ut tandem rcspublica

hinc inde, quæ omnibus longe carior elle débet, quam privata
, non mo-

do fuftenrctur, veram etiam felicibus fempcrmcremcntisaugcatur.paccm,

aniciriam, bcncvolentiam &concordiam fïnnam, llabilem, perpetuisque

temporibus duraturam , certa feientia fecimus, inivimus & conclulîmus,

fâcimusquc, inimus & concludimus per pnefentes, ac deinde régi* pote-

Jlatis plcnitudine fpccialique gratia omnia & fingula privilégia eisdem pro-
confulibus, confulibus, aldremandis, mercatoribus & incolis per nos, prre-

decclToresque nodros fub quocunque verborum tcnorc concéda , ac là

de verbo ad verbum prafentibus lorcnt inferta, laudamus, ratificamus &
confirmamus, ac denovo, in quantum opus ell , concedimus, volontés

etiam & conccdcntes, ut ipli omnium & iingulorum bonorum, navigio-

rum, aliarumque remm, eisdem hadtenus per fubditos nodros occalîone

diflènfionum prxteritarum, vel alias quovis modo, vi,& ultra eorum vel-

le, & noviflâmis durantibus trugis, ablatârum reditutioncm coram nobis